

Jaroslav HUDEC - Domáce potreby

Majcichov 572, prev. Trojičné námestie 9, OD Jednota, 917 01 Trnava
 Žo 1528/1992, Obvodný úrad Trnava
 tel. 033/5516322 fax 033/5516322
 IČO 30 730 937 IČ DPH: SK1020342785 DIČ: 1020342785

Faktúra č. 0910312011

Faktúra slúži aj ako dodací list.

FAKTÚRA

Odberateľ

Meno Základná škola s MŠ ŠJ
 Adresa Nižňanského 1,
 PSČ 919 27 Mesto BRESTOVANY
 Telefon
 IČO 360 80 870 DIČ:
 IČ DPH

Dátum

Vystavenia 17.3.2011
 Dodanie tovaru 16.3.2011
 Splatnosti 31.3.2011

Objednávka č.

osobne

Vystavil

Množ.	Tovar	Cena za kus DPH	s Sadzba DPH	Celková DPH	Cena bez DPH spolu	Cena s DPH spolu
1	teplomer	1,90 €	20,00%	0,32 €	1,58 €	1,90 €
1	varecha	5,90 €	20,00%	0,98 €	4,92 €	5,90 €
1	varecha	4,90 €	20,00%	0,82 €	4,08 €	4,90 €
1	teplomer	9,10 €	20,00%	1,52 €	7,58 €	9,10 €
1	struhák	4,90 €	20,00%	0,82 €	4,08 €	4,90 €
1	odmerka	3,10 €	20,00%	0,52 €	2,58 €	3,10 €
1	odmerka	2,90 €	20,00%	0,48 €	2,42 €	2,90 €
1	šľah.metličky	4,80 €	20,00%	0,80 €	4,00 €	4,80 €
3	krájač zemiakov	3,20 €	20,00%	1,60 €	8,00 €	9,60 €
1	teplomer	1,50 €	20,00%	0,25 €	1,25 €	1,50 €
1	struhák	1,60 €	20,00%	0,27 €	1,33 €	1,60 €
1	šľah.metličky	2,30 €	20,00%	0,38 €	1,92 €	2,30 €
1	sítka	3,90 €	20,00%	0,65 €	3,25 €	3,90 €
1	sítka	7,90 €	20,00%	1,32 €	6,58 €	7,90 €
1	otvarák	13,10 €	20,00%	2,18 €	10,92 €	13,10 €
2	tanier	1,40 €	20,00%	0,47 €	2,33 €	2,80 €
2	miska	1,70 €	20,00%	0,57 €	2,83 €	3,40 €
1	kliešte	5,40 €	20,00%	0,90 €	4,50 €	5,40 €
1	naberačka	6,80 €	20,00%	1,13 €	5,67 €	6,80 €
1	naberačka	5,50 €	20,00%	0,92 €	4,58 €	5,50 €
2	mastenička	1,90 €	20,00%	0,63 €	3,17 €	3,80 €
3	podberačka	2,30 €	20,00%	1,15 €	5,75 €	6,90 €
1	lis na grep	1,90 €	20,00%	0,32 €	1,58 €	1,90 €
1	naberačka	5,00 €	20,00%	0,83 €	4,17 €	5,00 €
1	naberačka	4,50 €	20,00%	0,75 €	3,75 €	4,50 €
1	škrabka	1,40 €	20,00%	0,23 €	1,17 €	1,40 €
4	zátky	1,40 €	20,00%	0,93 €	4,67 €	5,60 €
1	síto na múku	4,90 €	20,00%	0,82 €	4,08 €	4,90 €
1	kôš	8,30 €	20,00%	1,38 €	6,92 €	8,30 €
1	nožnice	10,90 €	20,00%	1,82 €	9,08 €	10,90 €
1	štipce	1,10 €	20,00%	0,18 €	0,92 €	1,10 €
20	vidlička	0,60 €	20,00%	2,00 €	10,00 €	12,00 €
31	lyžica	0,60 €	20,00%	3,10 €	15,50 €	18,60 €
12	nôž	0,95 €	20,00%	1,90 €	9,50 €	11,40 €

Sposob platby

- ☐ Hotovosť
☐ Šek
☐ Kredit kartou
☒ Prevodným príkazom
 Číslo účtu 6727674003
 Kód banky 1111

Rozpis DPH:

sadzba	základ	cena bez DPH	daň
20,00%	197,60 €	164,67 €	32,93 €

Celkom k úhrade:

konverzný kurz: 1 EUR= 30,1260 SKK 5 952,90 Sk
 Pečiatka a podpis:

Jaroslav HUDEC

Domáce potreby - Majcichov 572
 prev.: Trojičné nám. 9, 918 42 TRNAVA
 IČO: 30 730 937, IČ DPH: SK1020342785
 Tel.: 033/ 5516 322

Jaroslav HUDEC - Domáce potreby

Majcichov 572, prev. Trojičné námestie 9, OD Jednota, 917 01 Trnava
Žo 1528/1992, Obvodný úrad Trnava
tel. 033/5516322 fax 033/5516322
IČO 30 730 937 IČ DPH: SK1020342785 DIČ: 1020342785

Faktúra č. 09I03I2011

Faktúra slúži aj ako dodací list.

FAKTÚRA

Odberateľ

Meno Základná škola s MŠ ŠJ
Adresa Nižňanského 1,
PSČ 919 27 Mesto BRESTOVANY
Telefon
IČO 360 80 870 DIČ:
IČ DPH

Dátum

Vystavenia 17.3.2011
Dodanie tovaru 16.3.2011
Splatnosti 31.3.2011

Objednávka č. osobne
Vystavil

Množ.	Tovar	Cena za kus DPH	s	Sadzba DPH	Celková DPH	Cena bez DPH spolu	Cena s DPH spolu
1	pokračovanie faktúry	197,60 €		20,00%	32,93 €	164,67 €	197,60 €
1	zľava 10%	- 19,76 €		20,00%	- 3,29 €	- 16,47 €	- 19,76 €
1	krájáč vajec	12,59 €		20,00%	2,10 €	10,49 €	12,59 €

Spôsob platby

- ☐ Hotovosť
☐ Šek
☐ Kredit. kartou
☒ Prevodným príkazom

Číslo účtu 6727674003
Kód banky 1111

Rozpis DPH:

sadzba	základ	cena bez DPH	daň
20,00%	190,43 €	158,69 €	31,74 €

Celkom k úhrade: 190,43 €

konverzný kurz: 1 EUR= 30,1260 SKK 5 736,89 Sk

Pečiatka a podpis:

Jaroslav HUDEC

Domáce potreby - Majcichov 572
prev.: Trojičné nám. 9, 918 42 TRNAVA
IČO: 30 730 937, IČ DPH: SK1020342785
Tel.: 033/ 5516 322